
Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové

2. Prodávající

název:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

TECHSPORT, s.r.o.
Pekařská 393/33, Staré Brno, 602 00 Brno 
Mgr. Ing. Rudolf Žák, LL. M., jednatel 
25524135

číslo učtu:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29939

II. smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo k 1 ks osobního 
silničního automobilu kategorie M1 - Transit Custom M1 L2 TREND 340, 2,0 EcoBlue 125 kW, 
v červené barvě (dále jen „zboží"). Bližší specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.
2.4. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z účinných právních 
předpisů a závazných technických norem, které se na plnění vztahují.

III. Doba a místo dodání zboží

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do tří měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy.

3.2. Místo dodání zboží: TECHSPORT, s.r.o., Hlavní 104, Lelekovice 340, 664 31 Lelekovice.

- 1/5 -



IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena činí 1 003 277,55 Kč.

Cena za zboží bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží s DPH v Kč

829 155,00 174 122,55 1 003 277,55

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží 
kupujícím.

V. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 435 
občanského zákoníku.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a předat ji kupujícímu při předání a 
převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 21 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy

6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře 
(daňovému dokladu).
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.3. Prodávající předá kupujícímu také doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
- adresy, telefonní a faxová čísla servisních míst,
- písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- záruční list,
- předávací protokol.
6.4. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na 
kupujícího dnem protokolárního předání zboží kupujícímu.

-2/5-



VII. í podmínky

7.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle čl. 2.1 této smlouvy, přílohy 
č. 1 a to při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě a v rámcové dohodě.
7.2. Prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které bude mít zboží (či jeho části) 
v době protokolárního předání a převzetí a dále za vady, které se na zboží (či jeho dílčích částech) 
vyskytnou v průběhu záruční doby.
7.3. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku:
a) záruka na jakost 5 let nebo ujetí 150 000 km,
b) 5 let na lak,
c) 12 let na prorezivění karoserie.
7.4. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá 
prodávající.
7.5. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistil, a to e-mailem na adresu písemně na adresu TECHSPORT,
s.r.o., Pekařská 33, 602 00 Brno.
7.6. Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav vad zboží, na které se 
vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 7.3 této smlouvy v odborných autorizovaných servisech. 
Lhůta pro uznání reklamované vady řešené prostřednictvím autorizovaných servisů prodávajícího 
činí čtrnáct kalendářních dnů od doručení reklamačního protokolu prodávajícímu. V pochybnostech 
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí kalendářní den od odeslání protokolu o vadě 
objednatelem.
7.7. Záruční i pozáruční servisní prohlídky a opravy prodávající zajistí u autorizovaných servisů, 
jejichž seznam a adresy jsou uvedeny v Příloze č. 4 Rámcové dohody. Prodávající je povinen 
umožnit kupujícímu přistavit vozidlo k opravě v autorizovaných servisech prodávajícího do pěti 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti o opravu nebo servisní prohlídku.
7.8. Veškeré opravy vad zboží, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 7.3. této 
smlouvy, budou prováděny pro kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady prodávajícího.
7.9. Záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací bude proveden a vozidlo bude zpět 
předáno uživateli v den přistavení do opravny (po předešlém objednání).

Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) 
nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury bude 
prodávajícím účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý i 
započatý den prodlení.
8.3. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží 
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za každý byť 
i započatý den prodlení. Tato sankce se neuplatní, pokud prodávající po dobu odstraňování vad 
poskytne kupujícímu na místo vozidla, jehož vady jsou odstraňovány, do bezplatného užívání vozidlo 
stejné nebo vyšší kvality.
8.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
8.5. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok kupujícího na náhradu škody; nárok na 
náhradu škody je kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

IX. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.

-3/5 -



9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 
ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 15ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.
9.3. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména dodání zboží s vadami, prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 kalendářních dnů, prodlení kupujícího s úhradou 
faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

X. Povinnost mlčenlivosti

10.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
10.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
10.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.
10.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
10.7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí na své náklady kupující.

XI. Změna smlouvy

11.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XII. Kontaktní osoby

12.1. Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn jednat

12.2. Za prodávající

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
13.3. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení č.j.: MV-75449-59/OSM- 
2017 mezi centrálním zadavatelem a prodávajícím kdy nabídka prodávajícího byla centrálním 
zadavatelem vyhodnocena jako nejvhodnější. V důsledku toho byla mezi centrálním zadavatelem a 
prodávajícím uzavřena „Rámcová dohoda na dodávky osobních silničních vozidel kategorie M1 - 
mikrobusy pro období let 2019 až 2022 část A - č.j.: MV-75449-59/OSM-2017". Tato smlouva je 
uzavírána na základě výše uvedené rámcové dohody. Veškeré smluvní vztahy touto smlouvou

-4/5 -



neupravené se tak řídí danou rámcovou dohodou případně příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. V případě problémů s výkladem ustanovení či pojmů této smlouvy se využije zadávací 
dokumentace v příslušném zadávacím řízení. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a 
zadávací dokumentací budou mít přednost ustanovení smlouvy.
13.4. Je-li nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatným, nezákonným nebo 
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení smlouvy. 
Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do pěti pracovních dnů po doručení výzvy druhé straně 
jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, 
zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.
13.5. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V dne..........  V Pardubicích dne

za prodávajícího: za kupujícího:

Mgr. Ing. Rudolf Žák, LL.M. 
jednatel společnosti 
TECHSPORT, s.r.o.

plk. Mgr. Aleš Černohorský 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje

-5/5 -



mA** Osobní automobily - mikrobus komerční pohon 4x2 počet sedadel 8 * I

ro R

Standardní pro základní stupeň výbavy CENA BEZ DPH DPH 21% CENA S DPH
Osobní automobil kategorie Ml

695 444 Kč 146 043 Kč 841 487 KČTransit Custom Ml L2 TREND 340 2,0 EcoBlue 125 kW, 6st manuál

1 pot. 1 Nadstandardní výbava

1 j hasicí přistroj min. 1 kg, práškový s ukazatelem tlaku 300 Kč 63 Kč 363 Kč
2 1 automatická převodovka 31 17 5 Ki 6 547 Kč 37 722 Kč

í 3
I autorádio $ navigaci včetně mapových souborů (Evropa) s 
doživotní aktualizací s českým menu 19 305 Kč 4 054 Kč 23 359 Kč

Í 4 tažné zamění 4 030 Kč 846 Kč 4 876 KĚ
S boční posuvné dveře vlevo včetně větracího okénka 9 750 Kč __  2 048 Kč 11 798 Kč

6

výstražné světelné a výstražné zvukové zařízení ve skrytém
provedeni dle platné legislativy;
loketní opérky u sedadla řidiče a spolujezdce ____ 69151 Kč 14 522 Kč 83 673 Kč

Pobita 6. výs train é světelné a výstražné zvukové zařízeni %e sk/óda.

VMLCQ12L3M 128128 2 ks 
24LED diod, (12 modrých *• 12 červených) do 250 km/h,

magnetické uchycení 
průměr: 180 mm, vy Škol 00 mm, hmotnost 1,7 kg

_____ Souprava zásuvky na sloupek HELIA - 2 ks
LED B 53mpower 4 "-8 LED-STDM 865 (do masky) 
LÍD R 53-mpower 4* 8 LED-STDM R65 (do masky)

HIED Itl Generace, dvě úrovně svítivosti(XB2), 12/24V 
_______ ___ rozměry (šxvx h): 103 x 23x10 mm

LED B 53-mpower 4m*8 LED S TDM 865 (/a sklo)
LED 8 S3 mpower 4* 8 LED-STDM 865 (za skloj

rozměry (šxvx h): 103 x 23 x 10 mm 
Držák svit id fa UED 53mpower 4" za sklo dual 
__ LED B 49 UR03 865 fdo zadních dveří)

LED R 49 UR03 R6S fdo zadních dveří)

21 300 Kč 
905 Kč

3 612 Kč

3 612 Kč

4 473 Kč
190 Kč

759 Kč 

759 Kč

25 773 Kč

1 095 Kč
4 371 Kč

3 612 Kč
3 612 Kč

759 Kč
■^r *,*.■< tm

759 Kč

0 Kč
750 Kč 158 Kč

1 860 Kč 
1 860 Kč

4 3/1 Kč

4 371 KČ

4 371 Kč
0 Kč

908 Kč
391 Kč
391 Kč

2 251 Kč
2 251 Kč

3 LED til generace,jedno ůrověň svitovosti (XB1),12/24V
- zapuštěná montáž 

• průměr optické části 26 mm 
- průměr svítidlo $ těsnicím kroužkem 35 mm

- hloubko svítidlo 40 mm
LED B S3 mpower T'*8 LED-STDM R6S (do boku vozidla)
LED 853 mpower 3"-8 LED-STDM 865 (do boku vozidla)

3 420 Kč 

3 420 Kč
718 Kč
718 Kč

8 LED III. Generace, dvě úrovně svítivosti (XB2), 12/24V 
_____________ ___rozměry (Šxvx h): 77 x 23 x 10 mm

4 138 Kč

4 138 Kč

zesilovač A22400 B M, 200W
Reproduktor H 070 16-2 ks

16 646 Kč 
4 54? Kč

3 496 Kč

954 Kč
20 142 Kč

5 496 Kč

multifunkdní kožený volant

CENA CELKEM BEZ DPH ZA 1 KS VOZIDLA

0 Kč

829 155 Kč

0 Kč
174 122,55 

Kč

0 Kč
1 003277,55 

Kč



Osobní automobil kategorie M1
Model: Transit Custom M1 L2 TREND 340 2.0

EcoBlue 125 kW
Provedení: osobni vozidlo - mikrobus komerční: ANO
Počet míst: 9 včetnč fidičc; ANO
Zdvihový objem: min Í900 cm*; I995 cm*
Pohon: 4x2. ANO
Motor: v mátový. ANO
min. vvkon(kW) I00: 125 kW
palivo, nafta motorová; ANO
exlialačni (emisní) norma: dle nkluálné platné legislativy; ANO
Převodovka: manuální min. 5 st synchronizovaná. 6st. manuál
Rozvor (mm): min. 3200; 3 300
Délka (mm): min. 5200; 5 339
Hmotnost:
celková hmotnost (kg): max. 3500. 3 400
užitečná hmotnost (kg): min 800: 800
min dojezd na plnou nádrž pri normované spotřebé v tc/imu 
smíšeného provozu 650 km

ANO

Karoserie: Mikrobus
barva: dle sortimentu min. 5 odstínů z toho min. 3 metalické. ANO
počet dveří; min. 4 dveřová (2x přední, lx boční posuvné
vpravo. Ix zadní výklopné nahoru nelni dvoukřídlé s 
otevíráním do boku do úhlu min 180°);

ANO
zadní výklopné nahoru

okna:
celní sklo á skla dveří řidiče a spolujezdce tónovaná: ANO
boční okna v prostoru pro cestující a zadní okna zatmavéná v 
maximální přípustné míře:

ANO

posuvné nebo výklopné okno \ prostoru pro cestující vpředu
vlevo na miste první řady sedadel pro cestující;

ANO

nosuvné nebo výklopné okno v bočních posuvných dveřích: ANO
sedadle:

1 řidič + spoluiczdcc vpředu ANO
2 řada sedadel - 3 samostatná sedadlo nebo trojsedndlo se 
sklopnými krajním sedadlem vpravo (vlevo) u bočních 
posuvných dveří:

ANO



3. lada sedadel - 3 samostatná sedadla nebo Irojscdadio ANO
sklopně, vyjímatelné.
min. na dvou sedadlech v prostoro pro cestující IsoJix; ANO
interiér tmavé barvy, látkou potažena sedadla: ANO
Bezpečnost:
počet airbagů: min čelní řidiče a spolujezdce, boční » stropní ANO
vpředu:
Výbava, funkčnost:

Standardní pro základní stupeň výbavy a další níže uvedené prvky:
elektricky ovládána přední okna. ANO
centrální zamykáni s dálkovým ovládáním a ovládáním z ANO
místa řidiče:
automntické denní svícení 5 možností vypnutí z místa řidiče: ANO. dle Vysvětleni zadávací dokumentace ze dne

10. 10.2018
obložení sečn a stropu v prostotu pro cestující n zavazadlového ANO
prostoru polsliování:
omyvntclná podlaha - putnoxé koberečky: ANO
přídavné nezávislé naftové topeni; ANO
monitorování tlaku v pneumatikách; ANO
klimatizace celého prostoru vozidla; ANO
tempo mat: ANO
parkovací senzory vpředu a vzadu; ANO
elektricky ovládaná a vyhřívané vnější zpčtná zrcátka. ANO
přední mlhová svčtla: ANO

1 /adni dveře se sklem a stěračem (včetně vyhříváni): ANO
I reflexní vesty na pučet sedadel; ANO
I autorádio s bluetooth a handsfree funkcionalitou, originální z ANO
1 výroby integrované v palubní
1 desce v českém jazy ce, palubní počítač s českým menu; ANO
1 sada letních pneumatik včetně disků a krytů kol v případe ANO
! plechových disků (celoroční pneumatiky jsou nepřípustné), \

případě systému přímého měřeni tlaku vzduchu včetně
senzorů, montáž na vozidle dle aktuálního data předáni (III
- 30.3. zimní pneu)
sada zimních pneumatik minimilnČ stejného rychlostního ANO
koeficientu jako u letních pneumatik, včetně disků shodných s

j disky použitými u letních pneumatik (celoroční pneumatiky
j jsou nepřípustné, kompletní sada 4 kol), v připndč systému

přímého měřeni tlaku vzduchu včetně senzoru:
1 plnohodnotné rezervní kolo shodné s letní sadou kol; ANO
1 tažné oko vpředu o vzadu: ANO
I klič no matice kol a příruční zvedák; ANO
I povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. Ministerstva ANO

dopravy , o schvalování technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

1 příloha č. 12. čl. 32. odst. B) 1.. ve znění pozdějších předpisů.

Nadstandard:
[ hasicí přistroj min. 1 ke. práškový s ukazatelem tlaku: ANO
1 automatická převodovka: ANO

autorádio s navigací včetně mapových souborů (Evropo) s ANO
1 doživotní aktualizací s českým menu;

tažné zařízení: ANO
boční posuv né dveře vlevo včetně větracího okénka: ANO
výstražné světelné a výstražné zvukové zařízení ve skry tém ANO
provedení dle platné legislativy;
multifunkční kožený volant ANO “


